

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Городская детская клиническая больница № 17 города Уфа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
							3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	143	143	0	79	23	41	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	347	347	0	155	85	107	0	0	0	
из них женщин	297	297	0	126	85	86	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ																									
1-629845	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2-629845	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3-629845	Врач - оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4-629845	Врач - стоматолог детский	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5-629845	Врач - стоматолог - хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение медицинской реабилитации №2 (50 коеек)																									
6-629845	Заведующий педиатрическим отде-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		

[illegible]

78-629845	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-629845	Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-629845	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
81-629845	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
82-629845	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																		
83-629845	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач - рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	нет	да	да	нет	да
84-629845	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
Отделение функциональной диагностики																		
85-629845	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
86-629845	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
87-629845	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
88-629845	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
Эндоскопическое отделение																		
89-629845	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
90-629845	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
91-629845	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
Приемное отделение																		
92-629845	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
93-629845	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
94-629845	Врач - детский уролог - андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
95-629845	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
96-629845	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет
97-629845	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98-629845	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный немедицинский персонал																		
99-629845	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100-629845	Заместитель главного врача по технике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101-629845	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-629845	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103-629845	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104-629845	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105-629845	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-629845	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107-629845	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-629845	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109-629845	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-629845	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111-629845	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-629845	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Планово-экономический отдел																
113-629845	Начальник планово - экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114-629845	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
115-629845	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
116-629845	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел кадров																
117-629845	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел по заключению договоров																
118-629845	Начальник отдела по заключению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119-629845	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120-629845	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел информационных технологий																
121-629845	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122-629845	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123-629845	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно-хозяйственный отдел																
124-629845	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
125-629845	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126-629845	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127-629845	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128-629845	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
129-629845	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130-629845	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
131-629845	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132-629845	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133-629845	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134-629845	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
135-629845	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бухгалтерия																
136-629845	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
137-629845	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138-629845	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139-629845	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
140-629845	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Автохозяйство																
141-629845	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
142-629845	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Пищеблок																
143-629845	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 13.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Федорова Р.Р.

(Ф.И.О.)

27.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карманова В.В.

(Ф.И.О.)

27.02.2023

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Васильева Е.В.

(Ф.И.О.)

27.02.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Курбанова Л.И.

(Ф.И.О.)

27.02.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Мавлютов Р.Р.

(Ф.И.О.)

27.02.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устименко Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

13.02.2023

(дата)